
公告编号：2020-114 

江苏鹿得医疗电子股份有限公司 

股票向不特定合格投资者公开发行并在精选层挂牌 

发行结果公告 

保荐机构（主承销商）：方正证券承销保荐有限责任公司 

 

 

特别提示 

江苏鹿得医疗电子股份有限公司（以下简称“鹿得医疗”、“发行人”或“公

司”）股票向不特定合格投资者公开发行并在精选层挂牌的申请已于 2020年 6

月 25 日经全国中小企业股份转让系统有限责任公司（以下简称“全国股转公

司”）挂牌委员会审议通过，于 2020 年 6 月 30 日获中国证券监督管理委员会

核准同意（证监许可〔2020〕1299号）。本次发行的保荐机构（主承销商）为

方正证券承销保荐有限责任公司（以下简称“保荐机构（主承销商）”）。发行

人的股票简称为“鹿得医疗”，股票代码为“832278”。 

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）

和网上向开通新三板精选层交易权限的合格投资者定价发行（以下简称“网上

发行”）相结合的方式进行。 

发行人与保荐机构（主承销商）根据初步询价结果，综合发行人所处行业、

市场情况、可比公司估值水平、募集资金需求等因素，协商确定本次发行价格

为 8.55元/股，发行数量为 1,750万股，全部为公开发行新股。 

网上网下回拨机制启动前，网下初始发行数量为 1,050万股，占发行数量

的 60%，网上初始发行数量为 700万股，占发行数量的 40%。 

根据《江苏鹿得医疗电子股份有限公司股票向不特定合格投资者公开发行

并在精选层挂牌发行安排及询价公告》（以下简称“《发行安排及询价公告》”）

公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数超过 50 倍，发行人和保荐机构

（主承销商）决定启动回拨机制，对网下、网上的发行规模进行调节，将本次

公开发行股票数量的 10%（即 175万股）股票由网下回拨至网上。回拨机制启

动后，网下最终发行数量 875万股，占发行总量的 50%；网上最终发行数量为

875万股，占发行总量的 50%。 



公告编号：2020-114 

 

一、本次发行申购配售情况 

本次发行的网上申购和网下申购缴款工作已于 2020 年 7 月 13 日（T 日）

结束。 

 

（一）网上网下申购缴款情况 

1、网上申购缴款情况 

（1）有效申购数量：1,927,170,000 股 

（2）有效申购户数：357,158户 

（3）有效申购倍数（回拨后）：220.25 倍 

2、网下申购缴款情况 

（1）有效申购数量：210,333,800股 

（2）有效申购家数：278家网下投资者管理的 349个有效报价配售对象 

（3）有效申购倍数（回拨后）：24.04 倍 

2家网下投资者管理的 2个有效报价配售对象未按照《江苏鹿得医疗电子

股份有限公司股票向不特定合格投资者公开发行并在精选层挂牌发行公告》的

要求进行网下申购，具体名单如下： 

序号 
网下投资

者 
配售对象 

应申购股数

（万股） 

实际申购股数

（万股） 
说明 

1 柴萌 柴萌 10 0 未参与申购 

2 陈进平 陈进平 10 0 未参与申购 

 

 

（二）回拨机制实施情况 

根据《发行安排及询价公告》公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍

数超过 50 倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，对网下、

网上的发行规模进行调节，将本次公开发行股票数量的 10%（即 175 万股）股

票由网下回拨至网上。回拨机制启动后，网下最终发行数量为 875 万股，占本

次发行数量的 50%；网上最终发行数量为 875 万股，占本次发行数量的 50%。 

 

（三）网上网下配售情况 



公告编号：2020-114 

1、网上配售结果 

根据《发行安排及询价公告》中公布的网上配售原则，本次网上发行获配

户数为 48,068户，网上获配股数为 875万股，网上获配比例为 0.45%。 

2、网下配售情况 

根据《发行安排及询价公告》中公布的网下配售原则，发行人和保荐机构

（主承销商）对网下发行股份进行了配售，配售结果如下： 

配售对象类型 
配售数量

（股） 

配售数量占

网下发行总

量的比例 

配 售 金 额

（万元） 

各类投资者

配售比例 
配售户数 

A类投资者 676,110 7.73% 578.07 5.11% 2 

B类投资者 8,073,890  92.27% 6,903.18 4.10% 347 

合计 8,750,000  100.00% 7,481.25 4.16% 349 

其中余股 25 股按照《发行安排及询价公告》中公布的配售原则配售给汇

添富基金管理股份有限公司管理的汇添富创新增长一年定期开放混合型证券

投资基金。 

以上配售安排及结果符合《发行安排及询价公告》中公布的配售原则。最

终各配售对象获配情况详见“附表 2：网下配售结果明细表。 

 

二、发行费用 

本次发行费用明细如下： 

1、保荐及承销费用为 776.36万元； 

2、审计及验资费用 195.00万元； 

3、律师费用 94.34万元； 

4、发行手续费用及其他 19.75万元。 

注：以上发行费用均不含增值税。 

 

三、发行人及保荐机构（主承销商）联系方式 

（一）发行人：江苏鹿得医疗电子股份有限公司 



公告编号：2020-114 

法定代表人：项友亮 

住所：江苏省南通市经济技术开发区同兴路 8号 

联系人：张玉军 

电  话：0513-80580008 

（二）保荐机构（主承销商）：方正证券承销保荐有限责任公司 

法定代表人：陈琨 

住所：北京市朝阳区北四环中路盘古大观 A座 41层 

联系人：资本市场部 

咨询电话：010-56437048 

 

 

 

发行人：江苏鹿得医疗电子股份有限公司 

保荐机构（主承销商）：方正证券承销保荐有限责任公司 

日期：2020 年 7月 17日 

  



公告编号：2020-114 

附表 1：关键要素信息表 

公司全称 江苏鹿得医疗电子股份有限公司 

证券简称 鹿得医疗 

证券代码 832278 

发行代码 889222 

网上有效申购户数 357,158 

网上有效申购股数（股） 1,927,170,000 

网上有效申购金额（元） - 

网上有效申购倍数 220.25 

网下有效申购的网下投资者数量 278 

网下有效申购的配售对象数量 349 

网下有效申购股票数量（股） 210,333,800 

网上最终发行数量（股） 8,750,000 

网下最终发行数量（股） 8,750,000 

网上最终发行比例（扣除战略配售后）（%） 50% 

网下最终发行比例（扣除战略配售后）（%） 50% 

网上最终发行数量占本次发行股票总量的比

例（%） 

50% 

网下最终发行数量占本次发行股票总量的比

例（%） 

50% 

网上投资者认购股票数量（股） 8,750,000 

网上投资者认购金额（元） 74,812,500 

网上获配比例（%） 0.45% 

网上获配户数 48,068 

网下投资者认购股票数量（股） 8,750,000 

网下投资者认购金额（元） 74,812,500 

网下获配比例（%） 4.16% 

网下获配户数 278 

最终战略配售数量（股） 0 

最终战略配售数量占本次发行股票总量的比

例（%） 

0% 

包销股票数量（股） 0 

包销金额（元） 0 

包销股票数量占本次发行股票总量的比例

（%） 

0% 

最终发行新股数量（股） 17,500,000 

 

 

 

 

 

 

 



公告编号：2020-114 

附表 2：网下配售结果明细表 

序号 
网下投资者名

称 
配售对象名称 配售对象编码 

申购数量

（万股） 
配售数量（股） 

1 周小飞 周小飞 gr1ng00000 10 4,096 

2 胡诚 胡诚 gspy800000 20 8,193 

3 刘敏 刘敏 gsqea00000 30 12,289 

4 王慧智 王慧智 gs0q000000 10 4,096 

5 陆金龙 陆金龙 gri8800001 25 10,241 

6 王玉虎 王玉虎 gs3bf00000 10 4,096 

7 朱德昌 朱德昌 gsqob00000 10.01 4,100 

8 蔡豫青 蔡豫青 gr03q00000 10 4,096 

9 张建锋 张建锋 grr0400000 10 4,096 

10 杨帆 杨帆 gsqr000000 10 4,096 

11 桂敏 桂敏自有资金

投资账户 

grv3200000 10 4,096 

12 上海磐耀资产

管理有限公司 

上海磐耀资产

管理有限公司

－磐耀 FOF二

期私募证券投

资基金 

tj0qg00001 55 22,529 

13 蔡国成 蔡国成 gspod00000 10 4,096 

14 叶球 叶球 gsri800000 50 20,481 

15 李京燕 李京燕 gsq9q00000 10 4,096 

16 朱宝庆 朱宝庆 gs38i00000 10 4,096 

17 钱光海 钱光海 gr48t00000 10 4,096 

18 叶嘉新 叶嘉新 grw7l00000 10 4,096 

19 薛棣 薛棣 grfj300000 10 4,096 

20 魏尔平 魏尔平 grl0s00000 11 4,506 

21 晨鸣（青岛）

资产管理有限

公司 

青岛三板打新

叁号股权投资

基金合伙企业

（有限合伙） 

tj19x00002 12.38 5,071 

22 湖南湘粮投资

控股有限公司 

湖南湘粮投资

控股有限公司 

tj1cm00000 11 4,506 

23 张巧明 张巧明 gs0lx00000 10 4,096 

24 林晓丽 林晓丽 gr18z00000 10.5 4,301 

25 凌子庭 凌子庭 gsq4i00000 10 4,096 

26 胡育琛 胡育琛 gspas00000 30 12,289 

27 刘长法 刘长法 grjgy00000 10 4,096 

28 林志雄 林志雄 gsqbk00000 12 4,916 

29 李宇剑 李宇剑 gr0i100000 10 4,096 

30 郑君达 郑君达 gsqs900000 24 9,831 

31 朱光宇 朱光宇 grtah00000 10 4,096 



公告编号：2020-114 

32 晨鸣（青岛）

资产管理有限

公司 

宁波前海众诚

投资合伙企业

（有限合伙） 

tj19x00000 10.13 4,150 

33 郎泽清 郎泽清 grffs00000 50 20,481 

34 于淑华 于淑华 grcz200000 10 4,096 

35 陶晓云 陶晓云 gss8900000 25.8 10,568 

36 张希斌 张希斌 gr2cz00000 10 4,096 

37 任崎剑 任崎剑 gsqbw00000 20 8,193 

38 上海鼎锋弘人

资产管理有限

公司 

弘人观时 5号

私募证券投资

基金 

tj0l200013 10 4,096 

39 王康弘 王康弘 grtfe00000 20 8,193 

40 顾雄毅 顾雄毅 gspsa00000 10 4,096 

41 张利华 张利华 gs38t00000 50 20,481 

42 沈淑萍 沈淑萍 gsqie00000 49 20,072 

43 李延仲 李延仲 grlep00000 10.01 4,100 

44 李正琼 李正琼 grgfn00000 10 4,096 

45 铸锋资产管理

（北京）有限

公司 

铸锋财富 1号

私募基金 

tj1cw00000 34.28 14,042 

46 印凯 印凯 gss3u00000 10 4,096 

47 梁国辉 梁国辉 gr61300000 10 4,096 

48 吴艳琴 吴艳琴 gspow00000 11.46 4,694 

49 陈柱湛 陈柱湛 grrbt00000 15 6,144 

50 任茜 任茜 grhpl00000 21 8,602 

51 张坤茂 张坤茂 gr8k000000 10 4,096 

52 刘碧玉 刘碧玉 grfgy00000 10 4,096 

53 余奉昌 余奉昌 grq0b00000 10 4,096 

54 张源 张源 grs5100000 10 4,096 

55 林安 林安 gr18s00000 30 12,289 

56 游美萍 游美萍 gr0t600000 10 4,096 

57 陈磊 陈磊 gspqv00000 22.22 9,102 

58 马继鹏 马继鹏 grqnf00000 54.5 22,325 

59 施华昀 施华昀 grm8n00000 10 4,096 

60 钟淑琴 钟淑琴 grw5700000 10 4,096 

61 陈炳雄 陈炳雄 gr4fm00000 10 4,096 

62 张叙连 张叙连 grlgm00000 10 4,096 

63 汪利萍 汪利萍 gre5700000 20 8,193 

64 刘壮波 刘壮波自有资

金投资账户 

gr1cm00000 10 4,096 

65 金译平 金译平 grnx700000 15 6,144 

66 朱亮 朱亮 gsr0j00000 10 4,096 

67 珠海阿巴马资 阿巴马安享财 tjh5800014 43 17,614 



公告编号：2020-114 

产管理有限公

司 

富私募证券投

资基金 

68 林纳新 林纳新 gre6700000 30 12,289 

69 刘艳玉 刘艳玉 gsqcs00000 18 7,373 

70 高健 高健 grjoj00000 32.67 13,382 

71 任淑宇 任淑宇 gr8ny00000 10 4,096 

72 郭罗江 郭罗江 gsb9300000 10 4,096 

73 张剑 张剑 gr6tw00000 10 4,096 

74 赵静明 赵静明 grm9000000 10 4,096 

75 邹昉韬 邹昉韬 gr4hm00000 11 4,506 

76 陈贵阳 陈贵阳 gr7gr00000 10 4,096 

77 周聪 周聪 grvbr00000 60 24,578 

78 天风证券股份

有限公司 

天风证券股份

有限公司 

bj00500001 100 40,963 

79 马合平 马合平 grgxk00000 10 4,096 

80 王旭秋 王旭秋 grxei00000 16 6,554 

81 杨一斌 杨一斌 gr0jz00000 10 4,096 

82 陈进勇 陈进勇 gsqqi00000 10 4,096 

83 陈志聪 陈志聪 gsqqj00000 10 4,096 

84 徐庆明 徐庆明 gr5j900000 17 6,964 

85 毕绍波 毕绍波 gr3km00000 10 4,096 

86 上海红墙泰和

基金管理有限

公司 

红墙泰和敖麓

谷雅一期私募

证券投资基金 

tj0u000006 55.12 22,579 

87 上海红墙泰和

基金管理有限

公司 

红墙泰和敖麓

谷雅二期私募

证券投资基金 

tj0u000007 60.17 24,647 

88 吴珍芳 吴珍芳 grooa00000 10 4,096 

89 邹建青 邹建青 gr43u00000 71 29,083 

90 胡英姿 胡英姿 gr17400000 20 8,193 

91 盈科创新资产

管理有限公司 

盈科创新资产

管理有限公司 

tje8100000 120 49,155 

92 杨鄂 杨鄂 grqhz00000 20 8,193 

93 上海驰泰资产

管理有限公司 

上海驰泰资产

管理有限公司 

tj0sc00000 112 45,878 

94 江雪贞 江雪贞 grf2u00000 10 4,096 

95 干丽琴 干丽琴 gr6wq00000 40 16,385 

96 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

深圳市林园投

资管理有限责

任公司－林园

投资 29号私

募投资基金 

tjh1600027 22.34 9,151 

97 深圳市林园投 深圳市林园投 tjh1600033 22.34 9,151 



公告编号：2020-114 

资管理有限责

任公司 

资管理有限责

任公司－林园

投资 37号私

募投资基金 

98 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

深圳市林园投

资管理有限责

任公司－林园

投资 38号私

募投资基金 

tjh1600031 22.34 9,151 

99 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 42

号私募证券投

资基金 

tjh1600040 22.34 9,151 

100 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 43

号私募证券投

资基金 

tjh1600053 22.34 9,151 

101 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 64

号私募证券投

资基金 

tjh1600057 22.34 9,151 

102 黄伯昌 黄伯昌 grz6s00000 10 4,096 

103 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 86

号私募证券投

资基金 

tjh1600067 22.34 9,151 

104 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 87

号私募证券投

资基金 

tjh1600074 22.34 9,151 

105 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 89

号私募证券投

资基金 

tjh1600081 22.34 9,151 

106 崔国贤 崔国贤 grczh00000 10 4,096 

107 邓永红 邓永红 gr0tv00000 10 4,096 

108 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 96

号私募证券投

资基金 

tjh1600083 22.34 9,151 

109 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 101

号私募证券投

资基金 

tjh1600087 22.34 9,151 

110 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资三十

四号私募投资

基金 

tjh1600034 22.34 9,151 

111 万小二 万小二 gspzn00000 10 4,096 

112 尤咏杰 尤咏杰 gr6zk00000 15 6,144 

113 刘先燕 刘先燕 gr5m700000 17 6,964 

114 王永兴 王永兴 grjie00000 10 4,096 

115 姜展 姜展 gs0nb00000 10 4,096 



公告编号：2020-114 

116 袁宏 袁宏 gsqcp00000 10 4,096 

117 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 78

号私募证券投

资基金 

tjh1600065 22.34 9,151 

118 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 91

号私募证券投

资基金 

tjh1600082 22.34 9,151 

119 蔡春艳 蔡春艳 gr05o00000 10 4,096 

120 朱庆华 朱庆华 gr0rb00000 46 18,843 

121 林燕萍 林燕萍 gsrrd00000 45 18,433 

122 任晓燕 任晓燕 gr2ez00000 17 6,964 

123 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 50

号私募证券投

资基金 

tjh1600038 22.34 9,151 

124 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 57

号私募证券投

资基金 

tjh1600054 22.34 9,151 

125 陈晓征 陈晓征 gsqse00000 10 4,096 

126 唐艳媛 唐艳媛自有资

金投资账户 

gro1200000 21.7 8,889 

127 高银珍 高银珍 grqu100000 10 4,096 

128 曹伟贞 曹伟贞 gr8qa00000 10 4,096 

129 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 58

号私募证券投

资基金 

tjh1600056 22.34 9,151 

130 金友元 金友元 gspvc00000 10 4,096 

131 柯强 柯强 gre1w00000 10 4,096 

132 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 69

号私募证券投

资基金 

tjh1600058 22.34 9,151 

133 莫介飞 莫介飞 gr8xp00000 10 4,096 

134 任宝根 任宝根 gro0800000 22 9,012 

135 许利民 许利民 grj1200000 10 4,096 

136 张诗榜 张诗榜 gs3dp00000 10 4,096 

137 张琨 张琨 gspwk00000 10 4,096 

138 沈寅 沈寅 gsqik00000 10 4,096 

139 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 111

号私募证券投

资基金 

tjh1600095 22.34 9,151 

140 陈佳乐 陈佳乐 gs0kk00000 10 4,096 

141 谈林 谈林 gsqdm00000 31 12,698 

142 深圳市林园投

资管理有限责

林园投资 48

号私募证券投

tjh1600035 22.34 9,151 



公告编号：2020-114 

任公司 资基金 

143 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

深圳市林园投

资管理有限责

任公司－林园

投资 3号私募

投资基金 

tjh1600007 22.34 9,151 

144 张付海 张付海 gsrbs00000 88 36,047 

145 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 49

号私募证券投

资基金 

tjh1600036 22.34 9,151 

146 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 63

号私募证券投

资基金 

tjh1600048 22.34 9,151 

147 王芙蓉 王芙蓉 gsqnp00000 10 4,096 

148 胡柏剡 胡柏剡 grmcm00000 10 4,096 

149 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 103

号私募证券投

资基金 

tjh1600088 22.34 9,151 

150 范怀宇 范怀宇 grf3600000 10 4,096 

151 傅林坚 傅林坚 gspt700000 10 4,096 

152 杭州致丰资产

管理有限公司 

杭州致丰 1号

私募基金 

tj1aj00001 22 9,012 

153 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 51

号私募证券投

资基金 

tjh1600039 22.34 9,151 

154 袁仁广 袁仁广 gsq4300000 10 4,096 

155 徐小岚 徐小岚 gsqqe00000 10 4,096 

156 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 44

号私募证券投

资基金 

tjh1600041 22.34 9,151 

157 广发证券股份

有限公司 

广发证券股份

有限公司自营

账户 

bj01500001 400 163,851 

158 金曙光 金曙光 grzg900000 10 4,096 

159 林玉娥 林玉娥 gsq9r00000 10 4,096 

160 盛况 盛况 gsqdg00000 20 8,193 

161 郑全兴 郑全兴 gs0rs00000 20 8,193 

162 谭振华 谭振华 gre8p00000 10 4,096 

163 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 52

号私募证券投

资基金 

tjh1600044 22.34 9,151 

164 赵梦野 赵梦野自有资

金投资账户 

grt6500000 20 8,193 



公告编号：2020-114 

165 荀思飞 荀思飞 gsql700000 10 4,096 

166 李香兰 李香兰 grzod00000 20 8,193 

167 刘晓燕 刘晓燕 gr3f100000 100 40,963 

168 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 56

号私募证券投

资基金 

tjh1600046 22.34 9,151 

169 钱亦伟 钱亦伟 gr40t00000 80 32,770 

170 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 59

号私募证券投

资基金 

tjh1600050 22.34 9,151 

171 梁志勇 梁志勇 grmty00000 10 4,096 

172 山东金都百货

股份有限公司 

山东金都百货

股份有限公司 

tje1500000 50 20,481 

173 马秋娥 马秋娥 gspvl00000 10 4,096 

174 王辉 王辉 gr6wi00000 80 32,770 

175 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 60

号私募证券投

资基金 

tjh1600052 22.34 9,151 

176 吕成玉 吕成玉 gr9ee00000 100 40,963 

177 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 84

号私募证券投

资基金 

tjh1600078 22.34 9,151 

178 苏国平 苏国平 gssf800000 10 4,096 

179 许诺 许诺 gsq8u00000 10 4,096 

180 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 104

号私募证券投

资基金 

tjh1600093 22.34 9,151 

181 广发证券资产

管理（广东）

有限公司 

广发资管申鑫

利 9号单一资

产管理计划 

bj11800187 95 38,914 

182 广发证券资产

管理（广东）

有限公司 

广发资管申鑫

利 1号单一资

产管理计划 

bj11800184 18 7,373 

183 陈白燕 陈白燕 gr0kb00000 100 40,963 

184 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 66

号私募证券投

资基金 

tjh1600047 22.34 9,151 

185 娄源成 娄源成 gsqez00000 50 20,481 

186 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 70

号私募证券投

资基金 

tjh1600063 22.34 9,151 

187 刘美霞 刘美霞 gsp5300000 10 4,096 

188 上海斯诺波投 私募工场自由 tj0zy00002 40 16,385 



公告编号：2020-114 

资管理有限公

司 

之路母基金证

券投资基金 

189 南京证券股份

有限公司 

南京证券股份

有限公司自营

账户 

bj03800001 300 122,888 

190 梁国强 梁国强 grr9800000 10 4,096 

191 韩钟伟 韩钟伟 gsryh00000 38.97 15,963 

192 赵桂宝 赵桂宝 grlc900000 57 23,349 

193 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 95

号私募证券投

资基金 

tjh1600077 22.34 9,151 

194 杨巧伟 杨巧伟 gr1l800000 136 55,709 

195 钱声象 钱声象 gsqe700000 50 20,481 

196 上海斯诺波投

资管理有限公

司 

上海斯诺波—

实投 1号私募

证券投资基金 

tj0zy00005 10 4,096 

197 马英 马英 grp4700000 80 32,770 

198 庞世森 庞世森 gr6fi00000 10 4,096 

199 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 88

号私募证券投

资基金 

tjh1600080 22.34 9,151 

200 杜庆娥 杜庆娥 grtf900000 20 8,193 

201 姚杰 姚杰 grbjb00000 30 12,289 

202 王炯 王炯 grtzi00000 15 6,144 

203 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 79

号私募证券投

资基金 

tjh1600071 22.34 9,151 

204 王速 王速 gst9900000 20 8,193 

205 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 85

号私募证券投

资基金 

tjh1600073 22.34 9,151 

206 魏瑞康 魏瑞康 gspx000000 10 4,096 

207 董晓明 董晓明 gra9000000 25 10,241 

208 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 99

号私募证券投

资基金 

tjh1600085 22.34 9,151 

209 莫少霞 莫少霞 gsqns00000 30 12,289 

210 耿新芳 耿新芳 gsk3000000 333 136,406 

211 廖晓东 廖晓东 grd9100000 10 4,096 

212 赵宪元 赵宪元 gr4ui00000 10 4,096 

213 刘伟钧 刘伟钧 grr9700000 10.89 4,461 

214 聂文贵 聂文贵 gsqmo00000 30 12,289 

215 章永伟 章永伟 gsqn500000 25 10,241 



公告编号：2020-114 

216 南京盛泉恒元

投资有限公司 

盛泉恒元多策

略市场中性 3

号基金 

tj00r00008 35 14,337 

217 周少敏 周少敏 gspzw00000 10 4,096 

218 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

深圳市林园投

资管理有限责

任公司-林园

投资 21号私

募投资基金 

tjh1600021 33.51 13,727 

219 向锦明 向锦明 gry2x00000 20 8,193 

220 李东城 李东城 gr3on00000 11 4,506 

221 李艳羽 李艳羽 gsx3600000 10 4,096 

222 黄坤鹏 黄坤鹏 gsq4l00000 10 4,096 

223 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 55

号私募证券投

资基金 

tjh1600045 22.34 9,151 

224 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 45

号私募证券投

资基金 

tjh1600042 22.34 9,151 

225 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 46

号私募证券投

资基金 

tjh1600043 22.34 9,151 

226 首创证券有限

责任公司 

首创证券有限

责任公司自营

账户 

bj05500001 430 176,139 

227 黄鹂 黄鹂 gr66400000 10 4,096 

228 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 61

号私募证券投

资基金 

tjh1600051 22.34 9,151 

229 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 62

号私募证券投

资基金 

tjh1600049 22.34 9,151 

230 杨辉 杨辉 gry1a00000 20 8,193 

231 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 73

号私募证券投

资基金 

tjh1600059 22.34 9,151 

232 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 53

号私募证券投

资基金 

tjh1600062 22.34 9,151 

233 史新东 史新东 grq5100000 10 4,096 

234 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 74

号私募证券投

资基金 

tjh1600060 22.34 9,151 

235 王正荣 王正荣 gr96300000 11.3 4,629 



公告编号：2020-114 

236 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 54

号私募证券投

资基金 

tjh1600055 22.34 9,151 

237 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 75

号私募证券投

资基金 

tjh1600061 22.34 9,151 

238 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 80

号私募证券投

资基金 

tjh1600070 22.34 9,151 

239 吴文平 吴文平 gr98a00000 10 4,096 

240 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 81

号私募证券投

资基金 

tjh1600069 22.34 9,151 

241 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 71

号私募证券投

资基金 

tjh1600066 22.34 9,151 

242 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 82

号私募证券投

资基金 

tjh1600072 22.34 9,151 

243 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 83

号私募证券投

资基金 

tjh1600068 22.34 9,151 

244 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 72

号私募证券投

资基金 

tjh1600064 22.34 9,151 

245 伍满庆 伍满庆 grcx700000 10 4,096 

246 深圳市林园投

资管理有限责

任公司 

林园投资 97

号私募证券投

资基金 

tjh1600084 20 8,193 

247 赵嘉林 赵嘉林 grk2n00000 10 4,096 

248 周根泉 周根泉 grr9y00000 20 8,193 

249 汇添富基金管

理股份有限公

司 

汇添富创新增

长一年定期开

放混合型证券

投资基金 

jj05000235 1,000 511,068 

250 郑乾 郑乾 gsqq800000 10 4,096 

251 杭州致丰资产

管理有限公司 

致丰稳健私募

基金 

tj1aj00000 34 13,927 

252 上海鼎锋弘人

资产管理有限

公司 

一路为伍翠柏

私募基金 

tj0l200014 11.1 4,547 

253 陈霞萍 陈霞萍 gsqas00000 10 4,096 

254 李龙生 李龙生 grbzn00000 25 10,241 

255 张永强 张永强 grb5z00000 15 6,144 



公告编号：2020-114 

256 中信证券股份

有限公司 

中信证券股份

有限公司自营

账户 

bj05000001 1,050 430,108 

257 吴海英 吴海英 gr1d100000 10 4,096 

258 王琳玲 王琳玲 gr97f00000 50 20,481 

259 朱安平 朱安平 grn2300000 10 4,096 

260 林恒浩 林恒浩 grlr900000 10 4,096 

261 王新力 王新力 grt8400000 110 45,059 

262 江海证券有限

公司 

江海证券自营

投资账户 

bj09200001 1,050 430,108 

263 北京赛德特资

产管理有限责

任公司 

赛德特蓝图 1

号私募证券投

资基金 

tj1b100000 10 4,096 

264 王丽英 王丽英 gsppi00000 10 4,096 

265 陈文新 陈文新 gsqq500000 11 4,506 

266 英大证券有限

责任公司 

英大证券有限

责任公司自营

投资账户 

bj07800001 100 40,963 

267 厦门祐益峰资

产管理有限公

司 

祐益峰菁英 1

号私募证券投

资基金 

tj0k400000 10 4,096 

268 颜玲明 颜玲明 gsp8600000 15 6,144 

269 中信证券股份

有限公司 

中信证券-久

实价值单一资

产管理计划 

bj05000296 10 4,096 

270 中信证券股份

有限公司 

中信证券厦门

金圆 1号定向

资产管理计划 

bj05000337 20 8,193 

271 洪亚婷 洪亚婷 gsqgu00000 10 4,096 

272 徐君 徐君 gsps500000 11 4,506 

273 王汉奎 王汉奎 grd5q00000 30 12,289 

274 中信证券股份

有限公司 

中信证券久实

价值 2号单一

资产管理计划 

bj05000372 10 4,096 

275 王震宇 王震宇 grsl300000 20 8,193 

276 中信证券股份

有限公司 

中信证券久实

价值 3号单一

资产管理计划 

bj05000373 10 4,096 

277 朱峰 朱峰 grpac00000 10 4,096 

278 于浩淼 于浩淼 gr2cr00000 10.86 4,449 

279 肖波 肖波 gr7jc00000 10 4,096 

280 宁波市浪石投

资控股有限公

宁波市浪石投

资控股有限公

tjd3100000 25 10,241 



公告编号：2020-114 

司 司——浪石扬

帆 1号基金 

281 南京盛泉恒元

投资有限公司 

盛泉恒元定增

套利 26号私

募证券投资基

金 

tj00r00015 35 14,337 

282 邹璞如 邹璞如 gr5ta00000 10 4,096 

283 刘永忠 刘永忠 gr0cz00000 130 53,251 

284 张晓东 张晓东 gr18e00000 10 4,096 

285 申万宏源证券

有限公司 

申万宏源证券

有限公司自营

账户 

bj04200001 1,050 430,108 

286 梅锦方 梅锦方 gr1dn00000 10 4,096 

287 财信证券有限

责任公司 

财信证券有限

责任公司 

bj06700001 650 266,257 

288 金奇 金奇 gr07e00000 10 4,096 

289 张光伟 张光伟 grs8700000 20 8,193 

290 庄平 庄平 gr3a700000 20 8,193 

291 罗越雄 罗越雄 grhrn00000 10 4,096 

292 刘曙峰 刘曙峰 griit00000 15 6,144 

293 金崇雪 金崇雪 gr4p600000 50 20,481 

294 福建盈科成长

创业投资有限

公司 

福建盈科成长

创业投资有限

公司 

tj0fc00000 30 12,289 

295 郑素儿 郑素儿 gr2y100000 20 8,193 

296 朱秀芳 朱秀芳 griep00000 20 8,193 

297 陈建钟 陈建钟 gr0db00000 50 20,481 

298 庞军 庞军 gs23800000 10 4,096 

299 姚志平 姚志平 grfez00000 10 4,096 

300 魏玉芳 魏玉芳 gru8700000 100 40,963 

301 黄跃林 黄跃林 grsg100000 11 4,506 

302 钟景凯 钟景凯 gr0r000000 10 4,096 

303 王伟军 王伟军 gr21h00000 200 81,925 

304 天津易鑫安资

产管理有限公

司 

天津易鑫安资

产管理有限公

司-易鑫安资

管鑫赏 13期

私募基金 

tja0900022 89.6 36,703 

305 张桂萍 张桂萍 gr23v00000 26 10,650 

306 天津易鑫安资

产管理有限公

司 

天津易鑫安资

产管理有限公

司-易鑫安资

管鑫赏 10期

tja0900019 439.5 180,031 



公告编号：2020-114 

私募基金 

307 天津易鑫安资

产管理有限公

司 

天津易鑫安资

产管理有限公

司-易鑫安资

管鑫赏 12期

私募基金 

tja0900023 330.6 135,422 

308 陈海坚 陈海坚 gr3nu00000 10 4,096 

309 罗彬 罗彬 gr0uk00000 34 13,927 

310 季中欧 季中欧 gspzu00000 50 20,481 

311 宁波友利投资

有限公司 

宁波友利投资

有限公司 

tjc0000000 21 8,602 

312 杨斌 杨斌 gspt400000 11 4,506 

313 吕太周 吕太周 gsqf000000 21 8,602 

314 冯宇 冯宇 gs39g00000 10 4,096 

315 天津易鑫安资

产管理有限公

司 

天津易鑫安资

产管理有限公

司-易鑫安资

管鑫赏 11期

私募基金 

tja0900021 89 36,457 

316 湖南省信托有

限责任公司 

湖南省信托有

限责任公司自

营账户 

xt02600001 100 40,963 

317 郑承莹 郑承莹 gsqqd00000 10 4,096 

318 黄晓颖 黄晓颖 grcls00000 15 6,144 

319 秦建明 秦建明 gr83900000 20 8,193 

320 济南瑞泾私募

基金管理有限

公司 

瑞泾稳健进取

2号私募证券

投资基金 

tj1bx00001 145 59,396 

321 济南瑞泾私募

基金管理有限

公司 

瑞泾稳健进取

1号私募基金 

tj1bx00000 120 49,155 

322 栗延秋 栗延秋 grrrz00000 10 4,096 

323 深圳市进化资

本基金管理有

限公司 

深圳市进化资

本基金管理有

限公司 

tj1bp00000 10 4,096 

324 陈奇章 陈奇章 gr86h00000 10 4,096 

325 高志洪 高志洪 grq6700000 55 22,529 

326 何燕 何燕 gr75m00000 20 8,193 

327 张建红 张建红 gr4m400000 10 4,096 

328 国泰君安证券

股份有限公司 

国泰君安证券

股份有限公司

自营账户 

bj02000001 438 179,416 

329 上海一村投资 一村源启 8号 tjg9000015 330 135,177 



公告编号：2020-114 

管理有限公司 私募证券投资

基金 

330 徐军 徐军 gsqh100000 157.8 64,639 

331 李雪会 李雪会 gr14400000 10 4,096 

332 郑晓红 郑晓红 grsjp00000 10 4,096 

333 张秀宽 张秀宽 gs43700000 10 4,096 

334 周圣吉 周圣吉 gsq9l00000 120 49,155 

335 黄聚金 黄聚金 grpyg00000 10.1 4,137 

336 林鼎 林鼎 gsqaa00000 1,030 421,915 

337 广州市骏泽投

资有限公司 

广州市骏泽投

资有限公司-

骏泽平衡 2号

私募证券投资

基金 

tj0v200001 15.5 6,349 

338 刘孝通 刘孝通 gr6g100000 1,000 409,626 

339 夏芳 夏芳 gsptj00000 10 4,096 

340 林三星 林三星 gr0wk00000 1,050 430,108 

341 国信证券股份

有限公司 

国信证券股份

有限公司自营

账户 

bj02100001 1,050 430,108 

342 万家基金管理

有限公司 

万家鑫动力月

月购一年滚动

持有混合型证

券投资基金 

jj02800061 323 165,067 

343 张学波 张学波 grg9d00000 50 20,481 

344 王美莲 王美莲 grlx600000 20 8,193 

345 华鑫国际信托

有限公司 

华鑫国际信托

有限公司 

xt04400000 400 163,851 

346 谭海燕 谭海燕 grm0f00000 10 4,096 

347 李启兵 李启兵 grtdt00000 10 4,096 

348 张杭佳 张杭佳 gr5kf00000 10 4,096 

349 林振贵 林振贵 grmah00000 10 4,096 

 



公告编号：2020-114 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



公告编号：2020-114 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


